
1390 برابر با ششم  مهر ۲۰۱۱ سپتامبر 28گزارش مطبوعاتی، مورخ چهار شنبه

   نماینده ویژه در امور حقوق بشر   در وزارت امور خارجه جمهوری فدرال آلمان خواستار لغو حکم
 اعدام کشیش ایرانی شد.

 کشیش یوسف نادرخانی گزارش های متعدد  واصله همه از این خبر میدهند که کشیش ایرانی بنام 
 بخاطر ارتداد با خطر  اعدام مواجه است.یک دادگاه در ایران از وی خواسته است که به باور مسیحیت
 پشت کرده و از آن جدا شود. در صورتی که وی تا پایان وقت دادرسی که امروز انتظار آن می رود ،

مسیحی باقی بماند آنگاه مجازات اعدام در مورد او اجرا خواهد شد.  
 ویژه در امور حقوق بشر دولت آلمان در وزارت امور خارجه جمهوری  نمایندهآقای مارکوس لونینگ ،  

 چنین در این ارتباط ) در برلین 1390 برابر با ششم  مهر ۲۰۱۱ سپتامبر 28فدرال آلمان، امروز (چهار شنبه
اظهار داشت:

   با انزجار  مطلع شدم که آقای یوسف نادر خانی در ایران با خطر اعدام  مواجه است. او تنها٬
 در صورتی میتواند از اعدام رهائی یابدکه به مسیحیت پشت کرده و از این باور مذهبی جدا

شود. 
  ایران بر اساس حقوق بین الملل متعهد است که  به اقلیت های مذهبی احترام گذارد.  از
 جمله این تعهدات احترام به حق انتخاب آزاد باور مذهبی و انجام آزادانه  فرائض مذهبی

مربوطه است.
 این جانب خواستار احترام به حق آزادی دین  یوسف نادر خانی و همه آن کسانی هستم که

بخاطر باورهای مذهبی خود در ایران حقوق آن ها نقض شده و یا تحت پیگرد قرار گرفته اند.
 از مقامات ایران میخواهم که حکم اعدام علیه آقای نادرخانی  را ملغی ساخته و  ایشان را در

اسرع وقت آزاد سازند.
 دولت جمهوری فدرال آلمان بطور کلی مجازات اعدام را رد کرده و به همین خاطر نیز از

ایران میخواهد که حکم اعدام را لغو نماید. 

  بخاطر ارتداد به اعدام محکوم گردید. در مرحله تجدید2010  آقای نادر خانی در دادگاه بدوی در پاییز سال 
 نظر از دادگاه بدوی خواسته شد که مشخص نماید آیا آقای نادر خانی هیچ گاه یک مسلمان معتقد بوده است یا

 خیر. دادگاه بدوی نتوانست ادله لزم در این مورد را ارائه نماید. بر اساس تصمیم دادگاه تجدید نظر باید
آقای نادرخانی بهر حال از مسیحیت روی برگرداند تا بتواند از مجازات اعدام رهائی یابد. 

 ایران با امضای معاهده بین المللی در باره حقوق مدنی و سیاسی شهروندانش متعهد گردیده است که حق
آزادی وجدان و مذهب شهروندانش را به رسمیت شناخته و به آن احترام گذارد.
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